BZ-X
QR
2
p.14
20000
18000
16000
14000

0
Wave Length (nm)
Tr
an
sm
is
si
on
 (
%
)
450 550 600 650 700 750500
BZ物镜规格
(1) Plan Apochromat 2X BZ-PA02 NA0.10 WD8.5 mm
(2) Plan Apochromat 4X BZ-PA04 NA0.20 WD20.0 mm
(3) Plan Apochromat 10X BZ-PA10 NA0.45 WD4.0 mm
(4) Plan Apochromat 20X BZ-PA20 NA0.75 WD0.6 mm
(5) Plan Apochromat 40X BZ-PA40 NA0.95 WD0.25 至 0.17 mm
(6) Plan Apochromat 60X Oil BZ-PA60 NA1.40 WD0.13 mm 油浸
(7) Plan Apochromat 100X Oil BZ-PA100 NA1.45 WD0.13 mm 油浸
(8) Plan Fluorite 4X PH BZ-PF04P NA0.13 WD16.5 mm 相差
(9) Plan Fluorite 10X PH BZ-PF10P NA0.30 WD14.5 mm 相差
(10) Plan Fluorite 20X LD PH BZ-PF20LP NA0.45 WD8.8 至 7.5 mm 相差
(11) Plan Fluorite 40X LD PH BZ-PF40LP NA0.60 WD3.3 至 2.2 mm 相差
1
2
3
4